STUFEN

STANDARD BLOCKSTUFE

Eigenschaften

Optik abgerieben

Die schlichte Ausstrahlung und die Vielfalt der Formate machen die Standard

Blockstufe zur universellen Losung hoher Anspriiche. Uberall da, wo die

Treppe gegenuber der Architektur eher in den Hintergrund treten soll, ist die

Standard Blockstufe ideal. Die Trittflache ist fur die bessere Begehbarkeit

abgerieben, und um an Gewicht zu sparen, hat die Stufe einen Styroporkern.

Technische Daten und Formen
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BEZEICHNUNG LANGE
cm

A Standard Blockstufe 50
60
80
100
120
150
200

BREITE
cm

40
40
40
40
40
40
40

Standard Blockstufe auchin Hohe 17 cm lieferbar.
Farbe anthrazit nur auf Bestellung.

Gesamtkatalog Online unter: frei-beton.ch

Tel. +41 81 750 31 11

HOHE
cm

15
15
15
15
15
15
15

GEWICHT
ca. kg/st.

43
52
66
81
95
117
154

PAKET
St./Paket

20
20
15
15
10
10
6
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