

fb STANDARD BLOCKSTUFE

Eigenschaften

Die schlichte Ausstrahlung und die Vielfalt der Formate machen die Standard Blockstufe zur universellen Lösung hoher Ansprüche. Überall da, wo die Treppe gegenüber der Architektur eher in den Hintergrund treten soll, ist die Standard Blockstufe ideal. Die Trittfäche ist für die bessere Begehbarkeit abgerieben, und um an Gewicht zu sparen, hat die Stufe einen Styroporkern.

Optik abgerieben



grau

Technische Daten und Formen



A

BEZEICHNUNG	LÄNGE cm	BREITE cm	HÖHE cm	GEWICHT ca. kg/St.	PAKET St./Paket
A Standard Blockstufe	50	40	15	43	20
	60	40	15	52	20
	80	40	15	66	15
	100	40	15	81	15
	120	40	15	95	10
	150	40	15	117	10
	200	40	15	154	6

Standard Blockstufe auch in Höhe 17 cm lieferbar.
Farbe anthrazit nur auf Bestellung.



Gesamtkatalog Online unter: frei-beton.ch
Tel. +41 81 750 31 11

